Kral
Marko'nun derebeyliği konusunda A.Stoyanovski 1385 yılında Pirlepe ve
Manastır'ın Türk idaresine düşmesiyle olduğunu· öne sürüyor8. Deyaiıov'un
Kral Marka'dan önce derebey.i olduğunu bilerekten kesin tarih olarak 1385
yılını alabiliriz.

Ko.ı:ıstantin Deyanov'un derebeyliği konu edilirken, Türk tarihçisi
Saadeddin, hicri 773 (1371) yılının baharındaLala Şahin Paşa'nın Köstendil
Devletini ele geçirmek ve orada Türk idaresi uygulamak için güçlü bir orduyla
Köstendil'e yürüdüğünü bildiriyor9. GerÇekte, Sadeddin'in yazdığına göre,
"Konstantin" adıyla bilinen Köstendil Hükümdarının esarete düşmesi, onun
çok sayıda devlet ve kentlerinin elde edilmesi ve anılan devlete doğru ·
ordunun harekete geçmesi doğrultusunda Sultan fermanı gelmiş.